1

平成 30 年 3 月 7 日

報 道 関 係 各 位

西日本鉄道㈱広報課

当社の関係会社の代表取締役が 4 月 1 日より以下のとおり変更となる予定ですので、

お知らせいたします。

記

会社名 役職名 氏 名 旧役職名

㈱西鉄ストア 代表取締役副社長 秋澤 壮一 ㈱西鉄ストア

代表取締役専務

㈱西鉄エージェンシー 代表取締役社長 小野 哲也 西日本鉄道㈱

執行役員

自動車事業本部副本部長兼計画部長

前任の加峯 辰美は同社常勤顧問に就任

西鉄ウィルアクト㈱ 代表取締役社長 森 慎二 西鉄高速バス㈱

代表取締役社長

森 慎二は西日本鉄道㈱人事部長を兼任

前任の戸田 康一郎は西日本鉄道㈱上席執行役員に就任

㈱西鉄アカウンティング

サービス

代表取締役社長 村田 光隆 西日本鉄道㈱

経理部財務課長

前任の田中 英二郎は西日本鉄道㈱経理部長に就任

西鉄旅行㈱ 代表取締役社長 後藤 雅彦 西日本鉄道㈱

執行役員

国際物流事業本部副本部長

兼営業企画部長

前任の瀬口 龍也は同社取締役会長に就任

㈱NJ アグリサポート 代表取締役社長 佐藤 良一 ㈱西鉄プラザ

代表取締役社長

佐藤 良一は西日本鉄道㈱事業創造本部新規事業推進部長を兼任

前任の松寺 昌文は西鉄興業㈱専務取締役に就任

西鉄高速バス㈱ 代表取締役社長 大石 一紀 西日本鉄道㈱

自動車事業本部業務部安全推進課長

兼安全推進部課長

前任の森 慎二は西日本鉄道㈱人事部長に就任

西日本鉄道㈱ 関係会社 代表取締役の変更

 2

会社名 役職名 氏 名 旧役職名

西鉄バス久留米㈱

西鉄バス佐賀㈱

西鉄バス大牟田㈱

代表取締役社長 高松 健司 西鉄運輸㈱

常務取締役業務本部長

前任の東 欣哉は西日本鉄道㈱執行役員自動車事業本部副本部長兼計画部長

に就任

西鉄不動産㈱ 代表取締役社長 石坂 誠治 西日本鉄道㈱

住宅事業本部戸建住宅事業部長

兼北九州事業所課長

前任の福島 博文は学校法人西鉄学園常務理事に就任

㈱西鉄プラザ 代表取締役社長 大園 澄雄 西鉄ビルマネージメント㈱

取締役ホテル部長

前任の佐藤 良一は西日本鉄道㈱事業創造本部新規事業推進部長に就任

博多バスターミナル㈱ 代表取締役社長 宮田 克彦 西日本鉄道㈱

取締役常務執行役員

前任の宮野 祐輔は退任

㈱西鉄ホテルズ 代表取締役社長 金子 新 ㈱西鉄シティホテル

代表取締役社長

金子 新は㈱西鉄シティホテル代表取締役社長を兼任

前任の吉村 達也は西日本鉄道㈱上席執行役員ホテル事業本部長に就任

NNR Hotels International

Korea Co.，Ltd.

【NNR ホテルズコリア】

代表取締役社長 豊福 辰也 NNR Hotels International Korea Co.，Ltd.

【NNR ホテルズコリア】

常務取締役兼総支配人

前任の石田 崇宏は㈱西鉄ホテルズ常務取締役に就任

NNR Hotels International

(Thailand) Co.，Ltd.

【NNR ホテルズタイ】

代表取締役社長 野口 文彦 NNR GLOBAL LOGISTICS (THAILAND)

CO.，LTD.

【ＮＮＲタイ】

代表取締役社長

前任の林田 浩一は退任

NNR Global Logistics

(Thailand) Co.，LTD.

【ＮＮＲタイ】

代表取締役社長 三浦 元士 西日本鉄道㈱

国際物流事業本部東日本輸入営業部

東京輸入統括営業所長

前任の野口 文彦は NNR Hotels International Thailand Co.，Ltd.

【NNR ホテルズタイ】代表取締役社長に就任

※海外法人の役職名については、日本における相当役職名を記載しています。

以 上